Mauá da Serra, Sexta-Feira, 25 de Agosto de 2023                                                                                         Edição Nº: 2440

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: JANETE A. WACHEISKI - MOTO PEÇAS. –
CNPJ: 03.527.703/0001-98
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE FERRAMENTAS, EQUIPAMENTOS E MÁQUINAS,
PARA UTILIZAÇÃO NAS ÁREAS DE CONSTRUÇÕES, REFORMAS E LIMPEZA, ATENDENDO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, incluso entrega e retirada na obra, com base no atendimento
rápido as mais diversas situações de manutenção existentes no município, sendo estes equipamentos
utilizados eventualmente nos atendimentos aos munícipes a serem realizados no município de Mauá da
Serra/PR.
VALOR: R$ 175.500,00 (CENTO E SETENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 25/08/2023
PREGÃO PRESENCIAL  Nº. 035/2023
ATA RP Nº: 057/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2023
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES.

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 25/08/2023 às 20:16:25

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-08-25T20:16:25-0300